РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _________ 2017 г.                                                                          №__
пгт. Колпна

	Об отмене постановлений администрации Колпнянского района Орловской области

В целях поддержания нормативной правовой базы Колпнянского района в актуальном состоянии администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Колпнянского района Орловской области:

- от 22 мая 2015 года № 133 «О пересмотре и утверждении состава  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Колпнянском районе»;
- от 03 октября 2016 года №  216 «О внесении изменений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 22 мая 2015 года № 133 «О пересмотре и утверждении состава  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Колпнянском районе»;
- от 03 октября 2016 года №  215 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Колпнянском районе».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его принятия.

Глава администрации
Колпнянского района                                                                           Л. Л. Мясникова